
18.09.2025

Örnek Ödeme Planı

 

Kredi Tutarı Kredi Vadesi Geri Ödenecek Toplam Tutar Taksit Tutarı Faiz Oranı

250.000,00 TL 24 Ay 421.390,32 TL 17.557,93 TL 3,6 %

Taksit Tarih Taksit Tutarı Anapara Faiz KKDF BSMV Kalan Anapara

1 18.10.2025 17.557,93 5.857,93 9.000,00 1.350,00 1.350,00 244.142,07

2 18.11.2025 17.557,93 6.132,07 8.789,12 1.318,37 1.318,37 238.010,00

3 18.12.2025 17.557,93 6.419,07 8.568,36 1.285,25 1.285,25 231.590,93

4 18.01.2026 17.557,93 6.719,47 8.337,28 1.250,59 1.250,59 224.871,46

5 18.02.2026 17.557,93 7.033,94 8.095,37 1.214,31 1.214,31 217.837,52

6 18.03.2026 17.557,93 7.363,14 7.842,15 1.176,32 1.176,32 210.474,38

7 18.04.2026 17.557,93 7.707,73 7.577,08 1.136,56 1.136,56 202.766,65

8 18.05.2026 17.557,93 8.068,45 7.299,60 1.094,94 1.094,94 194.698,20

9 18.06.2026 17.557,93 8.446,05 7.009,14 1.051,37 1.051,37 186.252,15

10 18.07.2026 17.557,93 8.841,33 6.705,08 1.005,76 1.005,76 177.410,82

11 18.08.2026 17.557,93 9.255,10 6.386,79 958,02 958,02 168.155,72

12 18.09.2026 17.557,93 9.688,24 6.053,61 908,04 908,04 158.467,48

13 18.10.2026 17.557,93 10.141,66 5.704,83 855,72 855,72 148.325,82

14 18.11.2026 17.557,93 10.616,28 5.339,73 800,96 800,96 137.709,54

15 18.12.2026 17.557,93 11.113,12 4.957,55 743,63 743,63 126.596,42

16 18.01.2027 17.557,93 11.633,22 4.557,47 683,62 683,62 114.963,20

17 18.02.2027 17.557,93 12.177,65 4.138,68 620,80 620,80 102.785,55

18 18.03.2027 17.557,93 12.747,57 3.700,28 555,04 555,04 90.037,98

19 18.04.2027 17.557,93 13.344,14 3.241,37 486,21 486,21 76.693,84

20 18.05.2027 17.557,93 13.968,65 2.760,98 414,15 414,15 62.725,19

21 18.06.2027 17.557,93 14.622,38 2.258,11 338,72 338,72 48.102,81

22 18.07.2027 17.557,93 15.306,71 1.731,70 259,76 259,76 32.796,10



Taksit Tarih Taksit Tutarı Anapara Faiz KKDF BSMV Kalan Anapara

23 18.08.2027 17.557,93 16.023,07 1.180,66 177,10 177,10 16.773,03

24 18.09.2027 17.557,93 16.773,03 603,78 90,56 90,56 0,00

Toplam - 421.390,32 250.000,00 131.838,72 19.775,80 19.775,80 -

Tahsis Ücreti : 1.437,50 TL

Taşınır ve Taşınmaz Rehin Tesis Ücreti : 279,64 TL


